
ZARZĄ D POWIATU 
WRZESIŃSKiEGO 

UCHWAŁA NR 712/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania mienia likwidowanego internatu w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnoksztaicących na wyposażenie Bursy Międzyszkolnej we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z § 4 uchwały nr 115/XVII/2020 
i uchwały nr 116/XVII/2020 Rady Powiatu Wrzesińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dniem 1 września 2020 r. mienie zlikwidowanego internatu będące 
w posiadaniu Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących na wyposażenie Bursy 
Międzyszkolnej we Wrześni 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni w zakresie mienia zlikwidowanego internatu 
oraz dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

> 

I .. 


	Page 1

